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別記様式第３号（その１）

教 員 名 簿

年齢
調書
番号

役職名
現　職

（就任年月）

学 長 の 氏 名 等

保有
学位等

月額基本給
（千円）



フリガナ

氏名

＜就任（予定）年月＞

Ｍ可

再判定

① 専
教授

(研究科
委員長)

ﾖｺﾀ（ｵｶﾑﾗ）　ﾓﾄﾐ

横田(岡村)　素美

＜令和３年４月＞

博士(看
護学)

看護実践教育論※
フィジカルアセスメント※
生活支援看護学総論
療養生活支援看護学特論※
療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

1後
1後
1前
1前
1後
2前
1後
2通

0.4
1.9
1
0.8
0.1
0.1
2
8

1
1
1
1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（平26.4）

5日

Ｍ可

再判定 ② 専 教授

ｲｶﾞﾗｼ　ｱｲｺ

五十嵐　愛子

＜令和３年４月＞

博士(保
健福祉
学)

療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

2前
1後
2通

0.1
2
8

1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（平29.4）

5日

Ｍ可

再判定 ③ 専 教授

ｼｼﾞｷ　ﾔｽｺ

志自岐　康子

＜令和３年４月＞

看護学
博士

看護倫理
看護管理
特別研究

1前
2前
2通

2
1
8

1
1
1

元　関西看護
医療大学
特任教授
（平27.3ま

で）

3日

Ｍ可

再判定

④ 専 教授

ﾀｶﾊｼ　ﾏﾘ

髙橋　眞理

＜令和３年４月＞

博士(医
学)

看護研究方法論Ⅱ
ヘルスプロモーションと健康
教育
家族看護論
特別研究

1後
1前

1後
2通

2
2

2
8

1
1

1
1

順天堂大学大
学院医療看護
学研究科・医
療看護学部
特任教授
（平31.4）

3日

Ｍ可

再判定

⑤ 専 教授

ﾅｶﾔﾏ　ﾖｳｺ

中山　洋子

＜令和３年４月＞

Ph .D
in
Nursing
(米国)

看護研究方法論Ⅰ
看護システム論
看護理論
コンサルテーション論※
特別研究

1前
1前
1前
2前
2通

2
2
2
1.9
8

1
1
1
1
1

元　高知県立
大学大学院看
護学研究科
特任教授
（平31.3ま

で）

3日

Ｍ可

再判定

⑥ 専 教授

ﾌｼﾞﾓﾄ　ｶｵﾙ

藤本　薫

＜令和３年４月＞

博士(看
護学)

看護実践教育論※
健康生活支援看護学特論※
健康生活支援看護学演習Ⅰ※
健康生活支援看護学演習Ⅱ※
健康生活支援看護学実習※
特別研究

1後
1前
1後
2前
1後
2通

0.6
1.1
0.5
0.3
2
8

1
1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（平30.4）

5日

Ｍ可

再判定

⑦ 専 教授

ﾏｽﾀﾞ　ﾓﾄｶ

増田　元香

＜令和３年４月＞

博士
(ヒュー
マン・
ケア科
学)

療養生活支援看護学特論※
療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

1前
1後
2前
1後
2通

0.8
0.3
0.2
2
8

1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（平26.4）

5日

Ｍ可

再判定

⑧ 専 教授

ﾖﾈｻﾞﾜ　ｼﾞｭﾝｺ

米澤　純子

＜令和３年４月＞

博士(都
市科学)

看護実践教育論※
健康生活支援看護学特論※
健康生活支援看護学演習Ⅰ※
健康生活支援看護学演習Ⅱ※
健康生活支援看護学実習※
特別研究

1後
1前
1後
2前
1後
2通

0.3
0.9
0.4
0.4
2
8

1
1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（令元.9）

5日

再判定 ⑨ 専 准教授

ｲｹｸﾞﾁ　ﾖｼｺ

池口　佳子

＜令和３年４月＞

博士(看
護学)

看護実践教育論※
療養生活支援看護学特論※
療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

1後
1前
1後
2前
1後
2通

0.7
0.7
0.2
0.3
2
8

1
1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（令2.4）

5日

Ｍ可
新規

⑩ 専 准教授

ｶﾅｸﾎﾞ　ｱｲｺ

金久保　愛子

＜令和３年４月＞

博士(看
護科学)

療養生活支援看護学実習※
特別研究

1後
2通

2
8

1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
准教授

（平31.4）

5日

Ｍ可

新規
⑪ 専 准教授

ｺﾋﾞﾔﾏ　ｱﾂｺ

小檜山　敦子

＜令和３年４月＞

博士(看
護学)

健康生活支援看護学演習Ⅰ※
健康生活支援看護学演習Ⅱ※
健康生活支援看護学実習※
特別研究

1後
2前
1後
2通

0.1
0.3
2
8

1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
准教授

（平30.4）

5日

再判定

新規

⑫ 専 准教授

ｿﾒﾔ　ﾅﾅｺ

染谷　奈々子

＜令和３年４月＞

修士(看
護学)

コンサルテーション論※
フィジカルアセスメント※
療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

2前
1後
1後
2前
1後
2通

0.1
0.1
0.1
0.1
2
8

1
1
1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
准教授

（平31.4）

5日

Ｍ可

新規
⑬ 専 准教授

ﾂﾁﾔ　ﾄﾓｺ

土谷　朋子

＜令和３年４月＞

修士(看
護学)

療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

1後
2前
1後
2通

0.1
0.1
2
8

1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
准教授

（平27.4）

5日

再判定

新規
⑭ 専 講師

ｼﾌﾞﾔ　ﾋﾛﾐ

渋谷　寛美

＜令和３年４月＞

修士(看
護学)

療養生活支援看護学演習Ⅰ※
療養生活支援看護学演習Ⅱ※
療養生活支援看護学実習※
特別研究

1後
2前
1通
2通

0.1
0.1
2
8

1
1
1
1

文京学院大学
保健医療技術

学部
准教授

（令2.4）

5日

Ｍ可 16 専 助教

ﾑﾈｻﾞﾜ　ﾉﾘｺ

宗澤　紀子

＜令和３年４月＞

修士(看
護学)

療養生活支援看護学実習※ 1後 2 1

文京学院大学
保健医療技術

学部
助教

（平30.4）

5日

― 17 兼担 教授

ｶﾜﾗ　ﾄｸﾋﾛ

川良　徳弘

＜令和３年４月＞

博士(医
学)

病態生理学 1後 2 1

文京学院大学
保健医療技術

学部
教授

（平24.4）

5日

― 18 兼任 講師

ｲﾄｳ　ﾕﾘｺ

伊藤　由里子

＜令和３年４月＞

博士(看
護学)

療養生活支援看護学演習Ⅰ※ 1後 0.1 1

元　福島県立
医科大学看護

学部
講師

(平24.3まで)

5日

職位
現　職

（就任年月）
専任等
区分

保有
学位等

申請に係る大学等の職
務 に 従 事 す る
週 当 た り 平 均 日 数

配当
年次

前判定
結果

別記様式第３号（その２の１）

（看護学研究科　看護学専攻）

担当
単位数

年 間
開 講 数

年齢
月額
基本給
（千円）

教 員 の 氏 名 等

調書
番号

担当授業科目の名称



職 位 学 位 29 歳 以 下 30 ～ 39 歳 40 ～ 49 歳 50 ～ 59 歳 60 ～ 64 歳 65 ～ 69 歳 70 歳 以 上 合 計 備 考

博 士 人 人 人 3人 1人 2人 2人 8人

修 士 人 人 人 人 人 人 人 人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 2人 人 1人 人 人 3人

修 士 人 人 人 2人 人 人 人 2人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 1人 人 人 人 人 1人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 人 人 人 人 人 人

修 士 人 人 1人 人 人 人 人 1人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

博 士 人 人 2人 3人 2人 2人 2人 11人

修 士 人 人 2人 2人 人 人 人 4人

学 士 人 人 人 人 人 人 人 人

短 期 大
学 士

人 人 人 人 人 人 人 人

そ の 他 人 人 人 人 人 人 人 人

助 教

別記様式第３号（その３）

合 計

専任教員の年齢構成・学位保有状況

教 授

准 教 授

講 師

-1-
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